Dégustations

A nos stands promotionnels dans de nombreux Coop

Mégastores, vous pourrez golter entre le 26 et le 28 octobre 2023
de délicieuses sortes de raclette et des légumes au vinaigre Chirat.
Venez nous rendre visite!

L’équipe de Raclette Suisse se réjouit de vous rencontrer!

Point de vente Coop Premier jour de Jour de la Temps de

(par ordre alphabétique) la promotion semaine promotion

Bern Wankdorf 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Bern Wankdorf 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Bern Wankdorf 28.10.2023 Samedi 0830-1700
Biberist 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Biberist 27.10.2023 Vendredi 0900-1830
Biberist 28.10.2023 Samedi 0830-1800
Biel MS Boujean 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Biel MS Boujean 27.10.2023 Vendredi 0900-1830
Biel MS Boujean 28.10.2023 Samedi 0830-1700
Bulle Le Caro 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Bulle Le Caro 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Bulle Le Caro 28.10.2023 Samedi 0830-1600
Chatel St Denis 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Chatel St Denis 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Chatel St Denis 28.10.2023 Samedi 0830-1600
Chur West 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Chur West 27.10.2023 Vendredi 0900-1830
Chur West 28.10.2023 Samedi 0830-1800
Collombey Parc du Rhone 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Collombey Parc du Rhone 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Collombey Parc du Rhone 28.10.2023 Samedi 0830-1700
Conthey Bassin 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Conthey Bassin 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Conthey Bassin 28.10.2023 Samedi 0830-1700
Crissier Léman Centre 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Crissier Léman Centre 27.10.2023 Vendredi 1000-1930
Crissier Léman Centre 28.10.2023 Samedi 0830-1800
Dietikon Silbern 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Dietikon Silbern 27.10.2023 Vendredi 0900-1830
Dietikon Silbern 28.10.2023 Samedi 0830-1800
Dietlikon MS 26.10.2023 Jeudi 0900-1830
Dietlikon MS 27.10.2023 Vendredi 0900-1830

Dietlikon MS 28.10.2023 Samedi 0830-1800



Point de vente Coop
(par ordre alphabétique)

Egerkingen Megastore
Egerkingen Megastore
Egerkingen Megastore

Grand Lancy La Praille

Grand Lancy La Praille

Grand Lancy La Praille
Heimberg MS Center
Heimberg MS Center
Heimberg MS Center

Hinwil Center

Hinwil Center

Hinwil Center

Kaiseraugst

Kaiseraugst

Kaiseraugst

La Chaux de Fonds Eplatures
La Chaux de Fonds Eplatures
La Chaux de Fonds Eplatures
La Chaux de Fonds Les Entilles
La Chaux de Fonds Les Entilles
La Chaux de Fonds Les Entilles
Langenthal Tell

Langenthal Tell

Langenthal Tell

Martigny Cristal

Martigny Cristal

Martigny Cristal

Matran

Matran

Matran

Montagny prées Yverdon
Montagny prées Yverdon
Montagny prées Yverdon
Neuchatel Maladiere
Neuchatel Maladiere
Neuchatel Maladiere

Oberwil Mihlematt Megastore
Oberwil Mihlematt Megastore
Oberwil Mihlematt Megastore
Oftringen Perry Center
Oftringen Perry Center
Oftringen Perry Center

Premier jour de
la promotion

26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023

Jourdela
semaine

Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Temps de
promotion

0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
1000-1930
0830-1700
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1700
0900-1830
1000-1930
0830-1700
0900-1830
1000-1930
0830-1600
0900-1830
1000-1930
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800



Point de vente Coop
(par ordre alphabétique)

Onex

Onex

Onex

Rickenbach bei Wil

Rickenbach bei Wil

Rickenbach bei Wil

Signy

Signy

Signy

St. Gallen Gallus Markt

St. Gallen Gallus Markt

St. Gallen Gallus Markt

Vernier Blandonnet

Vernier Blandonnet

Vernier Blandonnet

Vich

Vich

Vich

Villars-sur-Glane Centre Commercial
Villars-sur-Glane Centre Commercial
Villars-sur-Glane Centre Commercial
Volketswil Volkiland

Volketswil Volkiland

Volketswil Volkiland

Wettingen Tagipark

Wettingen Tagipark

Wettingen Tagipark

Winterthur Griizemarkt

Winterthur Griizemarkt

Winterthur Griizemarkt

Premier jour de
la promotion

26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
26.10.2023
27.10.2023
28.10.2023

Jourdela
semaine

Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Jeudi
Vendredi

Samedi

Temps de
promotion

0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
1000-1930
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1700
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
1000-1930
0830-1800
0900-1830
1000-1930
0830-1600
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800
0900-1830
0900-1830
0830-1800






